РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2017 г.                                               № 3                                  х.Быковский
Об утверждении отчета об исполнении
плана реализации муниципальной программы

Нижнебыковского сельского поселения «Развитие

культуры и туризма» за  2016 год

             В соответствии с постановлением Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 03.09.2013 г. № 62 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нижнебыковского сельского поселения», от 11.10.2013 № 72 «Об утверждении муниципальной программы Нижнебыковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Нижнебыковского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» за 2016 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава Администрации Нижнебыковского

           сельского поселения                                                                   К.Ф.Венцов

                                                                                                                                                                                                                                                                         Приложение №1

к постановлению Администрации

Нижнебыковского сельского поселения

10.01.2017 №3
Отчет
 об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие культуры и туризма»
отчетный период 01 января 2017 года
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подпрограмма 1   «Развитие культуры»

	1074,2
	1073,8
	-

	1.1.
	Основное мероприятие: Развитие библиотечного дела
	МБУК Верхнедонского района «Межпоселенческая центральная библиотека» структурное подразделение «Нижнебыковская СБ», библиотекарь Дрынкина Е.М.
	Обеспечение доступа населения к библиотечному фонду
	Январь 2016 г.
	Декабрь 2016 г.
	213,6
	213,6
	-

	1.2.
	Основное мероприятие: Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК Верхнедонского района  «Межпоселенческий Дом культуры»,структурное подразделение « Нижнебыковский СК».заведующий
Карташова Т.Н.

	Повышение уровня качества и доступности культурно-досуговых услуг
	Январь 2016 г.
	Декабрь 2016 г
	736,5
	736,5
	-

	1.3
	Основное мероприятие:
Капитальный ремонт памятников
	Администрация Нижнебыковского сельского поселения
	Проведение работ по капитальному ремонту памятников
	Январь 2016 г.
	Декабрь 2016 г
	124,1
	123,8
	1

	Итого по муниципальной
программе
	-
	-
	-
	-
	1074,2
	1073,8